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Q1

1

2

3

4
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(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень важно

Важно

Не особенно важно

Совсем не важно

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

На двух

На трех и более

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

ЕВРОПЕЙСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОСТРАНСТВО ‐ МОБИЛЬНОСТЬ

Молодые люди могут получить опыт за границей в качестве учеников, студентов, 

практикантов, стажёров, волонтеров или в качестве молодёжных работников, молодых 

специалистов или в молодежном обмене. Как Вы думаете, насколько важно для 

молодежи получить такой опыт за рубежом?

Нет

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

Как Вы думаете, на скольких языках Вам бы было удобно проходить обучение? Включая 

Ваш родной язык.

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

На одном

Более чем на трех

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

Вы сейчас учитесь или  учились на родном языке?

(ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Да

ЕВРОПЕЙСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОСТРАНСТВО

На скольких языках Вы можете читать и писать? Включая Ваш родной язык, т.е. первый(‐

е) язык(‐и), который Вы выучили, когда были ребенком.

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

На одном

На двух

На трех



Q2

1,

2,

3,
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6,

7,

8,

9,

Q3

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Ничто из перечисленного (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

Приобретение новых навыков

Увеличение шансов получить хорошую работу или построить карьеру

Получение свежего взгляда на работу или учебу

Повышение уровня владения языком

Получение более широких взглядов на жизнь

Другое (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

Q3: КОД 10 ИСКЛЮЧАЕТ ДРУГИЕ ОТВЕТЫ

Каковы, по Вашему мнению, были 3 основных преимущества такого опыта за рубежом?

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ МАКСИМУМ 3 ОТВЕТА)

Возможность встретить новых людей

Знакомство с новыми культурами и обычаями

Становление более независимым(‐ой)

Нет

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

СПРОСИТЕ Q3 ЕСЛИ КОД 1‐7 В Q2

Q3: МАКСИМУМ 3 ОТВЕТА

Q3: РОТИРУЙТЕ ОТВЕТЫ 1 ‐ 8

Да, в качестве студента получая высшее образование

Да, в качестве студента получая профессионально‐техническое 

образование

Да, в качестве стажёра

Да, в качестве волонтера

Да, в качестве работника по делам молодежи или по программе 

молодежного обмена

Да, в качестве молодого специалиста

NEW

Q2: РОТИРУЙТЕ ОТВЕТЫ 1‐7

Q2: КОД 8 ИСКЛЮЧАЕТ ДРУГИЕ ОТВЕТЫ

Вы учились, проходили профессиональную подготовку  или работали в другой стране?

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Да, в качестве ученика в школе
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1
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Q6

1,

СПРОСИТЬ ВСЕХ

Q6: КОД 4 ИСКЛЮЧАЕТ ДРУГИЕ ОТВЕТЫ

Что из перечисленного ниже применимо к Вам?

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

В настоящее время Вы учитесь в университете или другом высшем 

учебном заведении

Да, некоторые сложности

Нет, не так много сложностей

Нет, никаких сложностей

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

ЕВРОПЕЙСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОСТРАНСТВО ‐ НОВЫЕ ИНИЦИАТИВЫ

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

СПРОСИТЕ Q5 ЕСЛИ КОД 1 ‐ 7 В Q2

Возникали ли у Вас какие‐либо сложности с признанием квалификаций, степеней, 

переводных зачетных единиц или результатов обучения, полученных во время вашего  

обучения за рубежом?

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Да, много сложностей

Опасения по поводу того, что Ваш опыт не будет признан

Вам пришлось бы слишком долго жить вдали от дома

По семейным, личным обстоятельствам или в связи с работой

У Вас еще не было такой возможности

Другое (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

Ничто из перечисленного (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

По каким из следующих причин у Вас не было опыта за рубежом?

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Недостаток финансовых возможностей

Недостаточные языковые навыки

Отсутствие информации о том, как нужно действовать или подовать 

заявки

Опасения по поводу того, что это будет слишком сложно

СПРОСИТЕ Q4, ЕСЛИ КОД 8 В Q2

Q4:РОТИРУЙТЕ ОТВЕТЫ 1‐8

Q4:  КОД 10 ИСКЛЮЧАЕТ ДРУГИЕ ОТВЕТЫ



2,

3,

4,

5,

Q7

1

2

3 Возможность для 

студентов гибко подходить 

к выбору курсов или 

модулей, предлагаемых 

сетью различных 

университетов Европы

1 2 3 4 5

Создание дипломов, 

выдаваемых сетью 

европейских 

университетов, которые 

дают возможность учиться 

в других странах ЕС

1 2 3 4 5

Система автоматического 

признания дипломов или 

переводных зачетных 

единиц, полученных в 

других школах и 

университетах ЕС

1 2 3 4 5

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень 

полезен

Довольно 

полезен

Не 

особенно 

полезен

Совсем не 

полезен

НЕ ЗНАЮ 

/ НЕТ 

ОТВЕТА 

(СПОНТАН

НЫЙ 

ОТВЕТ)

Вы планируете учиться в университете или другом высшем учебном 

заведении

Ничто из перечисленного (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

Q7: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ  1 ‐ 7

Для каждого из следующих вариантов скажите, пожалуйста, как Вы думаете, он был бы 

полезен для молодежи в ЕС?

Вы ранее учились в университете или другом высшем учебном 

заведении



4

5

6

7

Q8

NEW

Q8: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ 1‐5

Представьте, что студенты университетов Европы могли бы получить Европейскую 

студенческую карту, предлагающую ряд услуг. Как Вы думаете, насколько полезными 

или нет были бы следующие услуги?

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень 

полезны

Довольно 

полезны

Не 

особенно 

полезны

Совсем 

бесполез

ны

НЕ ЗНАЮ 

/ НЕТ 

ОТВЕТА 

(СПОНТАН

НЫЙ 

ОТВЕТ)

Расширение 

межкультурного обмена 

между школами и 

университетами в ЕС

1 2 3 4 5

Расширять возможность 

молодым людям для 

совместной работы и 

учебы в рамках различных 

дисциплин и факультетов

1 2 3 4 5

Увеличить количество 

преподаваемого 

творчества или 

критического мышления в 

европейских школах или 

университетах

1 2 3 4 5

Предоставить студентам 

возможность работать над 

инновативными 

проектами с 

профессорами, научными 

сотрудниками и 

компаниями с разных 

страх внутри сети 

европейских 

университетов

1 2 3 4 5



1

2

3

4

5

Q9A

1,

2,

Q9A: НЕ ПОКАЗЫВАЙТЕ КОД 7 В IT

На каком(‐их) языке(‐ах) Вы учились в школе или университете? (Инструкции для 

интервьюера: это означает язык обучения или преподавания, который использует 

преподаватель. Это не означает, например, изучение английского или испанского 

языков как иностранных.)

(НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ ‐ ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Эстонский

Английский

NEW

ЕВРОПЕЙСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОСТРАНСТВО ‐ ЯЗЫКИ

Q9A: НЕ ПОКАЗЫВАЙТЕ КОД 2 В IE, MT И UK

Q9A: Q9A: НЕ ПОКАЗЫВАЙТЕ КОД 3  В BE, FR И LU

Q9A: НЕ ПОКАЗЫВАЙТЕ КОД 4 В AT, BE, DE, LU

Q9A: НЕ ПОКАЗЫВАЙТЕ КОД 5 В ES

Автоматическая и 

электронная передача 

зачетных единиц  

полученных во время 

обучения за рубежом в 

родной университет

1 2 3 4 5

Льготы на культурные 

мероприятия во всех 

странах ЕС

1 2 3 4 5

Электронный доступ к 

библиотеками и онлайн‐

ресурсам во время 

обучения в университете 

за рубежом

1 2 3 4 5

Электронная регистрация 

на курсы в университеты 

за рубежом до прибытия 

на место

1 2 3 4 5

Электронный перевод 

данных о ранее 

полученных дипломах или 

переводных зачетных 

единицах при поступлении 

в университеты за 

рубежом

1 2 3 4 5



3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q9B

1,

Q9B1

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

Q10

Q10: РОТИРУЙТЕ УТВЕРЖДЕНИЯ 1 ‐ 2

Хотели бы Вы...?

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Ответ_11

Ответ_12

Ответ_13

Ответ_14

Другой oтвет

NEW

Ответ_5

Ответ_6

Ответ_7

Ответ_8

Ответ_9

Ответ_10

Кодирование ответа

ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ, закодируйте открытые ответы ниже

Ответ_1

Ответ_2

Ответ_3

Ответ_4

NEW

СПРОСИТЕ Q9B И Q9B1 ЕСЛИ КОД 8 В Q9A

На каком(‐их) другом(‐их) языке(‐ах) Вы учились в школе или университете?

(НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ ‐ ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Запишите все языки:

NEW

Немецкий

Испанский

Русский

Итальянский

Другой

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

Французский



1

2

Q11

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q12

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

DX8

итальянский

Другой oтвет

Никакой

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

Что из следующего больше всего соответствует Вашей текущей ситуации?

(НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ ‐ ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

английский

французский

немецкий

испанский

русский

Никакой

НЕ ЗНАЮ / НЕТ ОТВЕТА (СПОНТАННЫЙ ОТВЕТ)

NEW

СПРОСИТЕ Q12 ЕСЛИ КОД 1 В Q10.2

Q12:  КОД 8 ИСКЛЮЧАЕТ ДРУГИЕ ОТВЕТЫ

Какой(‐ие) язык(и) Вы хотели бы усовершенствовать?

французский

немецкий

испанский

русский

итальянский

Другой oтвет

NEW

СПРОСИТЕ Q11, ЕСЛИ КОД 1 В Q10.1

Q11: КОД 8 ИСКЛЮЧАЕТ ДРУГИЕ ОТВЕТЫ

Какой(‐ие) новый(‐е) язык(и) Вы хотели бы выучить?

(НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ ‐ ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

английский

Выучить новый язык или новые языки 1 2 3

Улучшить свое владение языком или языками, 

которые Вы уже учили

1 2 3

Да Нет НЕ 

ЗНАЮ/НЕ 

ПРИМЕНИ

МО



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Живете без детей

Живете с детьми

&nbsp;

ДРУГОЕ

ОТКАЗ ОТ ОТВЕТА

EB88.1 D7

Живете без детей

Живете с детьми

РАЗВЕДЕНЫ ИЛИ ЖИВЕТЕ РАЗДЕЛЬНО

Живете без детей

Живете с детьми

ВДОВЕЦ/ВДОВА

НЕ ЖЕНАТЫ/НЕ ЗАМУЖЕМ, ЖИВЕТЕ С ПАРТНЕРОМ

Живете без детей

Живете с детьми от этого союза

Живете с детьми от предыдущего союза

Живете с детьми от этого и предыдущего союзов

НЕ ЖЕНАТЫ/НЕ ЗАМУЖЕМ

(ЗАЧИТАЙТЕ ‐ ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

ЖЕНАТЫЗАМУЖЕМ ИЛИ ПОВТОРНО ЖЕНАТЫ  ЗАМУЖЕМ

Живете без детей

Живете с детьми от этого брака

Живете с детьми от предыдущего брака

Живете с детьми от этого и предыдущего браков


